
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/76178/2024/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/76178/2024/Koč 

Vyřizuje: Bc. Michaela Kočová 

Telefon: +420 325 510 202 

E-mail: michaela.kocova@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 8. 8. 2024 

 

 

 

 

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. – souhlas s realizací stavby do 50 m od okraje lesa 

 

 
Vážený pane xxx,  

 

dne 2. 8. 2024 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 

 

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?  

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní 

pohotovost)?  

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v 

lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a 

pak za druhé kolo?  

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v 

červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?  

5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných 

služeb?  

6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do 

krajských zastupitelstev / senátu?  

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

1. Ne. 

S ohledem na odpověď k bodu č. 1, a na skutečnost, že i nadále si hodláme zajišťovat výpočetní 

techniku pro zpracování výsledků voleb vlastními prostředky, jsou další otázky bezpředmětné.  

 

 

 

 

 

 

Bc. Michaela Kočová 

referent kanceláře městského úřadu 

 
 


